[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

684000, Камчатский край, г. Елизово, ул. Виталия Кручины, д.20, каб.23, 26, тел./факс 7-30-16

ПРИКАЗ

от «18» сентября 2017                                                                                № __-од
Об утверждении Плана проведения проверок
соблюдения гражданами в отношении

объектов земельных отношений

требований земельного законодательства

на IV квартал 2017

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации,                     п. 4 ч. 5 ст. 35 Устава Елизовского городского поселения, ст. 5 «Положения                  о муниципальном земельном контроле на территории Елизовского городского поселения», принятого Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 27.04.2017 № 152
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения гражданами в отношении объектов земельных отношений требований земельного законодательства на IV квартал 2017 согласно приложению к настоящему приказу.
2. Установить, что целью проведения проверок является контроль за соблюдением гражданами в отношении объектов земельных отношений требований земельного законодательства Российской Федерации.
3. Начальнику отдела по использованию и охране земель Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения (Позднякову Р.Н.) обеспечить осуществление проверок соблюдения гражданами в отношении объектов земельных отношений требований земельного законодательства на территории Елизовского городского поселения согласно приложению к настоящему приказу.
4. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения План проведения соблюдения гражданами в отношении объектов земельных отношений требований земельного законодательства на IV квартал 2017.
5. Разместить информацию о результатах проведенных проверок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения в соответствии                    с требованиями Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» не позднее 15 числа месяца, следующего за месяцем окончания проверки.
6. В установленном порядке представить информацию                                 о проведенной работе по муниципальному земельному контролю Главе Елизовского городского поселения, результаты выполнения Плана отразить в отчетах об итогах работы за 2017 год.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. руководителя Управления                                                           И.В. Гунина